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کشت و صنعت مغان با ۲ مرکز دانشگاهی تفاهمنامه همکاری امضا کرد

تفاهمنامه همکاری مشترک آموزشی و پژوهشی سهجانبه بین شرکت کشت و صنعت مغان، دانشگاه محقق اردبیلی و

کالج ابنسینای گرجستان به امضای مدیران این سه مجموعه اقتصادی و آموزشی رسید.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان در آیین
امضای این تفاهم نامه با تاکید بر عملیاتی شدن تفاهم مشترک در قالب قرارداد گفت: بنگاه
اقتصادی کشت و صنعت مغان آماده هرگونه همکاری آموزشی و پژوهشی مشترک با مراکز عملی و

آموزشی داخلی و خارجی است.
صمد بهزاد با اشاره به لزوم برگزاری دوره های آموزشی علمی و کاربردی برای کارکنان شرکت کشت
و صنعت مغان افزود: مراکز علمی دارای دانش فنی بوده و با توجه به اینکه تاکنون توجهی به پر
به منظور این دوره ها  برگزاری  تولید نشده است،  کانون های  با  مراکز  این  فاصله  کردن خلا 

توانمندسازی و مهارت آموزی بر اساس نیازسنجی ضرورت دارد.
وی بهره مندی از دانش استادان و توانایی علمی آنها در شرکت کشت و صنعت مغان را ضروری
خواند و با بیان این که این مجتمع عظیم ملی در زمینه تربیت نیروی انسانی در حوزه تولیدات
کشاورزی ظرفیت بالایی دارد، افزود: دوره های آموزشی تخصصی به صورت علمی و عملی خواهد

بود.
مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان اظهار کرد: فعالیت &lrm;های این شرکت،
منطبق با آخرین یافته های علمی بوده و با توجه به اهمیت موضوع، این بنگاه اقتصادی به شدت
نیازمند بخش علمی و تحقیقاتی است تا توان علمی و عملی نیروهای خود را بر اساس تجربیات

سایرین ارتقا دهد.
وی با بیان این که برگزاری همایش ها و سمینارهای علمی، تخصصی و پژوهشی آثار مثبتی برای
شرکت کشت و صنعت مغان خواهد داشت، ادامه داد: با توجه به کمبود آب و تامین حدود نیمی
از نیاز آبی منطقه، برگزاری همایش بحران آب با همکاری متخصصان، استادان و پژوهشگران این

حوزه ضرورت دارد.
رئیس دانشگاه محقق اردبیلی نیز در این آیین، توجه به اقتصاد دانش بنیان را ضروری خواند و
گفت: دانشگاه محقق اردبیلی در راستای تحقق شعار سال و نیز راهبردهای تعیین شده توسط مقام

معظم رهبری در حوزه علم و دانش و اعتلای علمی و اقتصادی کشور تلاش می کند.
دکتر اسماعیل چمنی با تاکید بر انجام تحقیقات نیازمحور و کاربردی افزود: بخش های اجرایی و
تولیدی همچون شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان باید نیازها و مشکلات خود را احصا کرده
و به دانشگاه ارائه دهند تا ما مراکز دانشگاهی بتواند در صورت لزوم پایان نامه و رساله های

دانشجویی و پژوهش های محققان را به این سمت سوق دهد.
دکتر حسن خانی رئیس مرکز شمالغرب کالج ابن سینای گرجستان نیز در این آیین گفت: این کالج
در سال ۲۰۱۷ با مجوز وزارت ورزش و علوم گرجستان به منظور اعزام و پذیرش دانشجو، برگزاری
همایش ها و دوره های کوتاه مدت و ارائه دانش های کاربردی و صلاحیت های حرفه ای تاسیس
شده و با دانشگاه محقق اردبیلی به عنوان پایلوت دانشگاه های شمالغرب ایران همکاری دارد و در

زمینه برگزاری همایش بین المللی تغییرات اقلیمی از منظر علوم انسانی در حال برنامه ریزی است.
وی در ادامه به برگزاری تورهای آموزشی در کشت و صنعت مغان تاکید کرد.

برگزاری همایش ها، کنفرانس ها، سمینارهای آموزشی، کارگاه ها و دوره های آموزشی مهارت محور
با دعوت از استادان مورد تائید طرفین در زمینه های مختلف از قبیل دامپزشکی و کشاورزی و سایر
رشته ها، برگزاری دوره های کوتاه مدت، سمینار و همایش های مشترک مجازی و آنلاین کالج ابن
سینا، معرفی اعضای هیات علمی مرتبط با رشته های مورد توافق در رابطه با محورهای آموزشی،
اجرای طرح های مشترک پژوهشی، حمایت از فناوری های نو و دانش بنیان و ایجاد ساز و کار
زمینه صدور خدمات ایجاد  و  الملل  بین  در حوزه های  آن، همکاری  تجاری سازی محصولات 
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دامپزشکی و کشاورزی و سایر رشته های مورد توافق به سایر کشورها و حمایت از پایان نامه های
تحصیلی به ویژه در مقاطع کارشناسی ارشد و دکترای تخصصی در راستای نیازهای تحقیقاتی از

جمله موضوعات این تفاهم نامه سه جانبه است.
شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان که چند سال پیش به بخش خصوصی واگذار شده و پس
از کشمکش های زیاد واگذاری آن ابطال شد، طی دو سال اخیر با اقدامات انجام شده مدیریت

جدید، در مسیر احیا، حفظ اشتغال و سودآوری قرار گرفته است.
مجتمع کشت و صنعت و دامپروری مغان که هم اکنون به عنوان زیر مجموعه وزارت جهاد کشاورزی
محسوب می شود، در زمینه تولید محصولات کشاورزی، دامی و صنایع وابسته با ۲ هزار و ۷۰۰ نفر
نیروی انسانی شاغل مستقیم و سه هزار و ۴۰۰ نفر نیروی شاغل فصلی فعالیت می کند و به عنوان

پیشانی تولید بخش کشاورزی استان در حال فعالیت و تولید است.
این مجموعه بزرگ اقتصادی به عنوان بزرگترین شرکت کشت و صنعت کشور با داشتن اراضی
وسیع زراعی به مساحت بیش از ۲۰ هزار هکتار زمین زراعی، ۲ هزار و ۴۰۰ هکتار باغات میوه،
مجتمع بزرگ دامپروری، کارخانه های قند، لبنیات، فرآوری میوه و چند واحد تولید غذای دام و سایر

نیازهای حوزه کشاورزی از شرکت های منحصر بفرد کشور محسوب می شود.
بنا به اعلام مدیران فعلی، امکان افزایش تولیدات شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان به یک
میلیون تن وجود دارد به طوری که میزان تولیدات این شرکت در سال گذشته ۶۰۰ هزار تن بود که
امسال به ۸۰۰ هزار تن رسیده و تا سه سال آینده هم به ظرفیت تولید یک میلیون تن محصول

خواهد رسید.
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